
 
 

K O R R A L D U S  
   

  10. juuni 2016 nr 1-3/16/1624 

Välisõhu saasteloa andmine 

1. ASJAOLUD 
 
OÜ Cristella VT (registrikood 11707056, edaspidi käitaja) esitas 11.03.2016 Keskkonnaametile välisõhu 
saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. Käitaja omab 14.05.2007 Keskkonnaministeeriumi 
Võrumaa keskkonnateeenistuse poolt antud välisõhu saasteluba nr L.ÕV.VÕ-149797. Käitaja taotles uut 
välisõhu saasteluba Võru linnas Pikk 17 (katastritunnus 91901:011:0049, registriosa 1032741) asuva 
pagaritööstuse saasteallikatele seoses uute katelde ja kütuste kasutusele võtmisega. Käitaja taotlus 
registreeriti Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 11.03.2016 numbriga 15-2/16/174. 
 
Välisõhu saasteluba on käitajale vajalik vastavalt välisõhu kaitse seaduse (edaspidi VÕKS) § 67 lõikest 1 
ning keskkonnaministri 11.06.2014 määruse nr 20 “Saasteainete heitkogused ja kasutatavate seadmete 
võimsused, millest alates on nõutav välisõhu saasteluba ja erisaasteluba” § 3 lõikest 1. 
 
Keskkonnaamet kontrollis käitaja esitatud saasteloa taotluse sisu vastavust keskkonnaministri 12.11.2013 
määrusele nr 66 „Välisõhu saasteloa ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule esitatavad 
nõuded1" ning leidis, et esitatud taotlusmaterjalid vastavad kehtivatele nõuetele. Keskkonnaamet algatas 
esitatud taotlusmaterjalide alusel välisõhu saasteloa andmise menetluse ning lähtudes haldusmenetluse 
seaduse (edaspidi HMS) § 47 lg 2 punktist 1, teavitas sellest käitajat 17.03.2016 oma kirjas  
nr 15-2/16/174-2. 
 
Lähtudes HMS § 40 sätetest ja VÕKS § 78 lõikest 4 saatis Keskkonnaamet 15.03.2016 kirjaga  
nr 15-2/16/174-3 käitaja saasteloa taotluse Võru Linnavalitsusele tutvumiseks ja arvamuse esitamiseks. 
Võru Linnavalitsus teatas 21.03.2016 oma kirjas nr 16-0717-VLV/2, et ei oma käitaja saasteloa taotluse 
kohta vastuväiteid. 
 
Keskkonnaamet avalikustas 17.03.2016 väljaandes Ametlikud Teadaanded käitajale välisõhu saasteloa 
andmise menetluse algatamise. Vastuväiteid ega ettepanekuid ei laekunud. 
 
2. KAALUTLUSED  
 
Lähtudes keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 3 lõikest 1, § 6 lõigetest 1 
kuni 3 ja Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 a määrusest nr 224 “Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda 
keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu1” § 2 lõikest 1 ja § 15 lõikest 9, 
samuti võttes arvesse saasteloa taotluses toodud käitaja tegevuse kirjeldust, on Keskkonnaamet seisukohal, 
et antud juhul keskkonnamõju hindamise algatamine ei ole vajalik. Mõju välisõhu kvaliteedile saab hinnata 
saasteloa taotluse menetlemise käigus. 
 
Käitaja põhitegevusalaks on säilitusaineteta pagaritoodete tootmine (EMTAK 10711). Käitises on 
saasteallikateks kolm erinevate gaasikatelde (kokku 9) korstnat:  

 Ruumide kütteks ja sooja veega varustamiseks mõeldud veekatla LOOS UT-L 10, mille põleti 
on reguleeritud võimsusele 600 kW, korsten. Katel töötab vedeldatud maagaasil (LNG), mis 



2 (2) 
 

enne põletisse jõudmist gaasistatakse tagasi. Gaasi aastakulu on kuni 60 000 m3 aastas.  
 Tunnelahju korsten, mille põleti on seadistatud võimsusele 120 kW. Katel töötab samuti 

vedeldatud maagaasil (LNG), mis enne põletisse jõudmist gaasistatakse tagasi. Gaasi aastakulu 
on kuni 200 000 m3 aastas. 

 Seitsme kondiitriahju, igaüks võimsusega 0,14 MW ja põletid on reguleeritud võimsusele  
80 kW, ühine korsten. Katlad töötavad vedeldatud maagaasil (LNG), mis enne põletisse 
jõudmist gaasistatakse tagasi. Gaasi aastakulu on kuni 200 000 m3 aastas. 

 
Lähtudes asjaolust, et käitise kõigi saasteallikate koosmõju tulemusel välisõhku heidetud saasteainete 
arvutuslikud maksimaalsed saastetasemed ei ületa ühegi saasteaine puhul 40%-i sellele saasteainele 
kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust (SPV1), ei ole käitajal kohustust oma tootmisterritooriumist 
väljaspool hinnata välisõhu kvaliteedi vastavust VÕKS § 26 ja § 27 alusel kehtestatud piirnormidele 
(VÕKS § 89 lg 1 p 7). Samuti ei ole käitajal kohustust kontrollida oma saastealikatest väljuvate gaaside 
koostist ja saasteainete heitkoguste suurust ning nende vastavust saasteloas sätestatud kontrollarvudele 
(VÕKS § 89 lg 1 p 6). 
 
Lähtudes HMS § 40 sätetest saatis Keskkonnaamet käitajale ja Võru Linnavalitsusele 20.05.2016 kirjaga 
nr 15-2/16/174-5 välisõhu saasteloa ning välisõhu saasteloa andmise korralduse eelnõud tutvumiseks ja 
vastuväidete esitamiseks. Käitaja ja Võru Linnavalitsus etteantud tähtajaks oma seisukohta ja vastuväiteid 
ei esitanud. 
 
Lähtudes HMS § 40 sätetest avaldas Keskkonnaamet 20.05.2016 väljaandes Ametlikud Teadaanded käitaja 
välisõhu saasteloa ja käitajale saasteloa andmise korralduse eelnõud. Ettepanekuid ja vastuväiteid ei 
laekunud. 
 
3. OTSUSTUS 
 
Lähtudes eeltoodust, käitaja taotlusest ja tuginedes VÕKS §-le 70 ning Keskkonnaameti peadirektori 
08.05.2014 käskkirja nr 1-4.1/14/242 „Regioonide põhimääruse kinnitamine“ lisa 4 „Põlva-Valga-
Võru“ punktidest 2.1 ja 3.5.8, otsustan: 
 

1. Anda OÜ-le Cristella VT (registrikood 11707056) tähtajatu välisõhu saasteluba  
nr L.ÕV/323117 (lisatud), kehtivuse algusega 10.06.2016. 

2. Tunnistada OÜ Cristella VT (registrikood 11707056) välisõhu saasteluba nr L.ÕV.VÕ-149797 
kehtetuks alates 09.06.2016. 

 
Korraldust on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus ning haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest vaide Keskkonnaametile või 
kaebuse halduskohtusse. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Ena Poltimäe 
juhataja 
Põlva-Valga-Võru regioon 
 
 
Teadmiseks: Keskkonnainspektsioon, Võru Linnavalitsus 
 
 
Peeter Ekstein 
välisõhu spetsialist 
Põlva-Valga-Võru regioon 


